〒160-0013  東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square905
TEL:03-5843-1631 FAX:03-5843-1635
E-mail: info@jma-sangaku.or.jp

2025 年 6 月 23 日

各 位

新会長就任並びに役員体制変更のお知らせ

公益社団法人 日本山岳・スポーツクライミング協会（JMSCA）は、2025 年 6 月 22 日（日）に

開催した総会において役員（理事及び監事）を選任し、その後同日開催された理事会において会長

（代表理事）を選定しましたので、お知らせいたします。

会長（代表理事）プロフィール

町田 幸男（まちだ ゆきお）

1960 年 3 月 31 日生まれ 群馬県出身

（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会 職歴

2000 年4 月～2017 年 3 月  遭難対策委員会 常任委員

2017 年4 月～2022 年 3 月  遭難対策委員会 委員長

2017 年6 月～        常務理事

2022 年7 月～2023 年 6 月   登山部 部長

2023 年7 月～2025 年 6 月   スポーツクライミング部 部長

2025 年6 月～        代表理事

JMSCA役員                                         （順不同）

会長 町田 幸男

副会長 廣川 健太郎 畑中 渉

専務理事 望月 啓治

常務理事 赤尾 浩一 (事務局長) 小田部 拓

理事 石井 昭彦 中橋 沙羅

理事 星 一男 石田 英行

理事 武田 豊明 原 勇人

理事 下村 真一 蛭田 伸一

理事 野村 善弥 古賀 英年

理事 前田 善彦 安井 博志

理事 小髙 令子 栗田 季慎子

理事 吉田 春彦 中島 隆之

理事 平田 伸也 奥井 健吾

理事 藤江 理枝 西原 斗司男

監事 古屋 壽隆 佐久間 務